Edital  de  Registro  das
Candidaturas  para  a  AGI  de
Eleições do Conselho Diretivo
do FAM
EDITAL DE REGISTRO DAS CANDIDATURAS PARA A ASSEMBLEIA GERAL
INTEGRADA DE
ELEIÇÃO DO CONSELHO FAM
O Diretor Presidente do Sindicato Nacional dos Aeronautas –
SNA, ao final assinado, nos
termos  do  Regulamento  do  Fundo  de  Auxílio  Mútuo  FAM  e,
subsidiariamente, conforme o
disposto no Estatuto Social do SNA, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo
disposto no Artigo 13, inciso I, combinado com o Artigo 11,
caput, e artigo 22, todos do
referido Regulamento do FAM e observados os demais requisitos
estatutários e legais, informa
as candidaturas registradas para a Assembleia Geral Integrada
de Eleição do Conselho
Diretivo  FAM:  Amanda  Dantas  Vieira,  Diego  de  Alexandrino
Barrionuevo e Vanessa Moura
Monteiro Carvalho.

São Paulo, 26 de fevereiro de 2026.
Tiago Rosa da Silva
Diretor Presidente do SNA
Membro do Conselho Diretivo FAM

https://aeronautas.org.br/edital-de-registro-das-candidaturas-para-a-agi-de-eleicoes-do-conselho-diretivo-do-fam/
https://aeronautas.org.br/edital-de-registro-das-candidaturas-para-a-agi-de-eleicoes-do-conselho-diretivo-do-fam/
https://aeronautas.org.br/edital-de-registro-das-candidaturas-para-a-agi-de-eleicoes-do-conselho-diretivo-do-fam/
https://aeronautas.org.br/edital-de-registro-das-candidaturas-para-a-agi-de-eleicoes-do-conselho-diretivo-do-fam/